
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – PRATIQUE

BALIZAMENTO

Data: 25/09/2022 à 25/09/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: PRATIQUE - BH

25/09/20221Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 25/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ROBERTA ALVARES 161632 2011 CRIARTE/MG 00:26.38
3 VALENTINA DE SOUZA OLIVEIRA 161589 2014 PRATIQUE/MG 00:27.96

2 ª SÉRIE

2 ALICE OLIVEIRA ASSIS 161625 2012 COMPLETA FITNESS 00:19.56
3 RAFAELA OLIVEIRA DE PAZ 160508 2010 PRATIQUE/MG 00:20.52
4 ANA PAULA ABREU 160555 2011 PRATIQUE/MG 00:22.57

3 ª SÉRIE

2 SOPHIA EMANUELLE 161212 2010 CRIARTE/MG 00:18.50
3 ALICE FERNANDA 161210 2011 CRIARTE/MG 00:19.00
4 ELIZABETH MURTA 160399 1957 CRIARTE/MG 00:19.41

4 ª SÉRIE

2 LIVIA CAROLINE RODRIGUES 160965 2005 COMPLETA FITNESS 00:15.50
3 MARIA EDUARDA BATISTA 160544 2010 PRATIQUE/MG 00:16.92
4 ISABELLA MARTINS PASSAGLI 160513 2006 PRATIQUE/MG 00:18.25

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 25/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR LISBOA 161211 2013 CRIARTE/MG 00:22.15
2 ª SÉRIE

2 GABRIEL HENRIQUE DE 160966 2010 COMPLETA FITNESS 00:15.98
3 JOÃO ANDERSON 160393 2010 CRIARTE/MG 00:16.35
4 CHRISTIAN CLEBIO FERREIRA 161351 2009 PRATIQUE/MG 00:18.15

3 ª SÉRIE

2 BERNARDO OLIVEIRA 160405 2007 CRIARTE/MG 00:13.80
3 MATHEUS MARTINS PASSAGLI 160514 2008 PRATIQUE/MG 00:14.97
4 DAVI BITENCOURT LIRA 161668 2009 PRATIQUE/MG 00:15.53
5 MILTON BRAGA CARMO 162647 1972 PRATIQUE/MG

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 25/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE FERNANDA 161210 2011 CRIARTE/MG 99:99.99
3 ROBERTA ALVARES 161632 2011 CRIARTE/MG 99:99.99
4 SOPHIA EMANUELLE 161212 2010 CRIARTE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA BATISTA 160544 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ALICE OLIVEIRA ASSIS 161625 2012 COMPLETA FITNESS 99:99.99
4 ELIZABETH MURTA 160399 1957 CRIARTE/MG 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – PRATIQUE

BALIZAMENTO

Data: 25/09/2022 à 25/09/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: PRATIQUE - BH

25/09/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 LETÍCIA DE ASSIS ROSA 160510 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ANA PAULA ABREU 160555 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 RAFAELA OLIVEIRA DE PAZ 160508 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99

4 ª SÉRIE

2 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 161356 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ISABELLA MARTINS PASSAGLI 160513 2006 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 BEATRIZ HELENA MIRANDA 161353 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 25/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO ANDERSON 160393 2010 CRIARTE/MG 99:99.99
3 HECTOR NOGUEIRA 160392 1988 CRIARTE/MG 99:99.99
4 JOÃO PAULO BATISTA 160541 2012 PRATIQUE/MG

2 ª SÉRIE

2 ADELMO FRANCISCO 160401 1961 CRIARTE/MG 99:99.99
3 ARTHUR LISBOA 161211 2013 CRIARTE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 DAVI BITENCOURT LIRA 161668 2009 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 BERNARDO OLIVEIRA 160405 2007 CRIARTE/MG 99:99.99

4 ª SÉRIE

2 LEONARDO PINTO PAULA 010468 1987 CRIARTE/MG 00:13.63
3 MATHEUS MARTINS PASSAGLI 160514 2008 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 CHRISTIAN CLEBIO FERREIRA 161351 2009 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 MILTON BRAGA CARMO 162647 1972 PRATIQUE/MG

25M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 25/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ HELENA MIRANDA 161353 2013 PRATIQUE/MG 00:34.91
3 VALENTINA DE SOUZA OLIVEIRA 161589 2014 PRATIQUE/MG 00:39.28

2 ª SÉRIE

2 LETÍCIA DE ASSIS ROSA 160510 2012 PRATIQUE/MG 00:26.29
3 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 161356 2014 PRATIQUE/MG 00:34.61

25M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 25/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 PRATIQUE/MG 00:25.29
3 JOÃO PAULO BATISTA 160541 2012 PRATIQUE/MG 00:27.31
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – PRATIQUE

BALIZAMENTO

Data: 25/09/2022 à 25/09/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: PRATIQUE - BH

25/09/20221Etapa: Data:

50M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 25/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LIVIA CAROLINE RODRIGUES 160965 2005 COMPLETA FITNESS 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 25/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO PINTO PAULA 010468 1987 CRIARTE/MG 99:99.99
4 HECTOR NOGUEIRA 160392 1988 CRIARTE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ADELMO FRANCISCO 160401 1961 CRIARTE/MG 00:46.34
3 GABRIEL HENRIQUE DE 160966 2010 COMPLETA FITNESS 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


